令和４年４月２７日

保 護 者 各 位

那覇市立神原中学校

校 長  大 城 美 千 代

（  公  印  省  略  ）

休日授業参観の中止について

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのあたたかいご理解とご支援に対し、心よ

り感謝申し上げます。

さて、休日授業参観を令和４年４月２９日（金）に予定しておりましたが、本校でも感染者及び自

宅待機をしている生徒が増加していることや本県の新規感染者数の減少が見通せないこと等を踏ま

え本校における授業参観の感染予防対策を十分に構築することができないと判断したため、休日授

業参観を中止することといたしました。

つきましては、休日授業参観の中止に伴う日程等の変更を下記の通りとしますので、ご理解とご

協力をお願いします。

なお、令和４年４月２９日（金）の振替休日は令和４年５月６日（金）から変更はありません。

記

１ 時間割（Ｂ日課）

日程 変更前 変更後

１校時 授業（道徳）

（金）１～４校時

２校時 授業（教科）

３校時 学級 PTCA

４校時 学年 PTCA

※給食はありません。１２：４５に下校します。

２ 学校説明会（動画説明）については、予定通り本校ホームページに掲載します。

（掲載期間：令和４年４月２９日（金）～５月３１日（火））

３ 学級ＰＴＣＡで予定していた学級経営方針については、オンデマンド配信を予定しています。令和４

年５月２２日に本校ホームページに掲載予定です。